
.• .. DECLARATIE DE AVERE 
' 

CONFORM O.U.G. 14/2005 

Subsemnatul(a) ........... Lc..,_ .. ~.((.~~ .......... t.f. . .( ... ~.C.S ........................................................... , 
avand fu:1c\ia ce .. ~.;:z.~ .. /.Lc..':e,.0.- .............. , Ia ... (.o.a..s .-· .. (\~."r-...f.. ... .?..~ .. ~-~I. ... I'Y.~j-.i?. ~' 
oec:ar pe prop·is r~spundere, c2 impreuna cu iamilia · de (in urmatoc:rele act1ve ~i daton1. 

I. BUNURIIMOBILE 

1. TEREN URI 

Nota· se vor declara inclusiv cele afla~e in alte (ari. 

! Adresa I Cate- I Anul j' Supra-
goria•) I dobandirii fata 

Cot a 

parte I 
Valo::rea de 

impozitare I 
Modul de 

dobandire 

1 
~-6-- / l looL I /rJf l / JOOtev ~wl ~c,~1dc~ 

1

b._ if_ £ I 2ooL! ~ /£1 );LlD1 ool~t.~ -t-~k 
~~( ~~~~~~~~~- i 

i I I 

·; Ca:egorille indica:e sunt: (1) agricol, (2) forestier, (3) intravilan: (4) luciu epa. {5) alte categorii de terenuri 

extra ;ilane, daca se a-'ia in circui~ul CNJI. 

'Prin familie se in\elege so\ul/so\ia ~ i copiii afla!i in intre!inerea acestora. 
~La ,titular". se men\ioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprieta rului (titularu l, so!ul/so\ia, copilul), iar 
in cazul bunurilor in coproprietate, cola-parte ~i numele coproprietarilor. 



: 

2. CLAD IRI 

Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte (ari. 

Adresa I Gate- Anul I Supra-

goria•) dobandirii fata I 
Cola 

parte 

I I I ~ 
I 1/1 I 

I 

I 1/t I 
I 

I 
i 
I 
I 
I 

. . v 
I I I / 

I 

I 

I 
I 

Valoarea de 

impozitare 

r 

I 

Modul de 

dobandire 

J Titularul3 

I 

I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 

•J Ca:egoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit: (3) casa de vacan{a; (4) spa{ii comerciale/de 

produc(ie. 

II. BUNURI MOBILE 

1. AUTOVEHICULE/AUTOTURISME 1 TRACTOARE 1 MA$1NI AGRICOLE, $ALUPE, IAHTURI $ 1 

ALTE MIJLOACE DE TRANSPORT CARE SUNT SUPUSE iNMATRICULARII, POTRIV IT LEGII 

Natura Marca Nr. buca!i Anul de Modul de dobandire 

fabrica! ie 
I 
I 
I 
I 

\ 

~ J-ooz • I 

~------~ 1 

\ I 

I 
I 
l 

I 
I 

I 2 ou1 ~---r,-<-~ 
I 

j I"J oo~ "" ~~ 

I 
r ' 

I 

3 La , titular", se men!ioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so!ul/so!ia. copilul), ia r 
in cazul bunurilor in coproprietate, cola-parte :;;i numele coproprietarilor. 

2 



'> 

I 

2. BUNURI SUB FORMA DE METALE PRETIOASE, BIJUTERII, OBIECTE DE ARTA 91 DE CULT, 

COLECTII DE ARTA 91 NUMISMATICA, OBIECTE CARE FAC PARTE DIN PATRIMON IUL 

CULTURAL NATIONAL SAU UNIVERSAL SAU ALTELE ASEMENEA, A CAROR VALOARE 

INSUMATA DEPA9E9TE 5.000 EURO 

Nota: se vor men(iona toace bunurile aflate in proprietate. indlferem daca ele se afla sau nu pe teritoriul 

Romamei Ia momentul declararii. 

I Descriere sumara / Anul dob~mdirii I Valoarea estimativa 

I I ~I 
v I 

I /I I I 
I I 
I / I I 
I 
l I 

I ~ I 

Ill. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA$E$TE 1.000 EUR FIECARE, $1 

BUNURIIMOBILE INSTRAINATE IN ULTIMELE 12 LUNI 

1 Natura bunului lnstrainat I Data instrainarii I Persoana catre care s-

1 a lnstrainat 

I Forma Tnstrilinarii I Valoarea 

l 
I ! ~ I I 
I I I ~ 

v 

I I 1/ I 
I 

I 
I I 

I 
I 

/1 I I I I ! 
I y I I I I 
! / ' 

3 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 

I 
I 
I 

I 

I 



I 

\ 

IV. ACTIVE FINANCIARE 

1. CONTURI $1 DEPOZITE BANCARE, FONDURI DE INVESTITII, FORME ECH IVALENTE DE , 
ECONOMISIRE $11NVESTITE, DACA VALOAREA iNSUMATA A TUTUROR ACESTORA 

DEPA$E$TE 5.000 EURO 

Nota: se vor declara inclusiv cele at/ate in banci sau institutii financiare din strainatate. 

lnstitutia care administreaza ~i Tipul") Valuta Deschis in Sold/valoare Ia 

adresa acesteia a nul zi 

I I .------ I 
I / I 

. I ·/ I _,. 
.. 

I ., // I I I 
I / I I .. 

I 
·) Categoriile indicate sunt: {1) Cant curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Oepozit bancar sau 

echivalente; (3) Fonduri de investi(ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 

acumulare. 

2. PLASAMENTE, INVESTITII DIRECTE $1 JMPRUMUTURI ACORDATE, DACA VALOAREA 

DE PlATA iNSUMATA A TUTUROR ACESTORA DEPA$E$TE 5.000 EURO 

Nota: se vor declara inclusiv investitiile §i participarile in strainatate. 

Emitent titlu/ societatea i n care persoana Tipul *) Numar de Valoare totala 

este actionar sau asociatl beneficiar de titluri/cota de Ia zi 

imprumut participare 

I I ~ 

I v I 
I /I I 

1/ I I 

/ I 
<,. .. 

4 
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I 

I 

I 
I 
I 

I 



I 

*) Categoriile indicate sunt: (1) Hartii de valoare de{inute (tit/uri de stat, certificate, obliga{iuni); (2) Ac{iuni sau 

parfi sociale Tn societa(i comerciale; (3) imprumuturi acordate Tn nume personal. 

3. ALTE ACTIVE PRODUCATOARE DE VENITURI NETE, CARE iNSUMATE DEPA$ESC ECHIVALEN­

TUL A 5.000 EUROPE AN: 

Nota: se vor declara inclusiv cele aflate Tn strainatate . 

......................... ''.;''"'"'' ' ''"' ..................... ....................................................... .. ..... ............... . 

V. DATORII 

DEBITE (INCLUSIV TAXE NEACHITATE), IPOTECI, GARANTII EMISE iN BENEFICIUL UNUI TERT, 

BUNURI ACHIZITIONATE iN SISTEM LEASING $1 ALTE ASEMENEA BUNURI, DACA VALOAREA 

iNSUMATA A TUTUROR ACESTORA DEPA$E$TE 5.000 EURO. 

Nota: se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate. 

Creditor Contractat In anul Scadent Ia Valoare 

---/ 
// 

// I I 
/ 

I I 
/ 

/ 
,/ 

/ 

I I 
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VI. CADOURI, SERVICII SAU AVANTAJE PRIMITE GRATUIT SAU SUBVENTIONATE 
FATA DE VALOAREA DE PlATA, DIN PARTEA UNOR PERSOANE, ORGANIZATII, 

I I I 

SOCIETATI COMERCIALE 1 REGII AUTONOME 1 COMPANI I/SOCIETATI NATIONALE SAU 
I I I 

INSTITUTII PUBLICE ROMANE$TI SAU STRAINE, INCLUSIV BURSE, CREDITE, GARANTII , 
I I 

DECONTARI DE CHEL TUIELI SAU AL TE ASEMENEA, A CAROR VALOARE INDIVIDUALA 

DEPA$E$TE 3 00 EURO*) 

I Cine a realizat venitul Sursa venitului: nume, adresa Serviciul Venit anual 

I 
prestatlobiectul incasat 
generator de venit 

1 .1 . Titular 

~ 
I /v ... 

I 
1 1.2. :opa • 

I / I I 
I .. ., j / I I ' 

1.3. Copii y I i 
~-

' , ... 
*) Se excepteaza de Ia declarare cadourile $i trata(iile uzuale primite din partea rude/or de gradu/1 $iII. 

VII. VENITURI ALE DECLARANTULUI ~~ALE MEMBRILOR SAl DE 
FAMILIE. REALIZATE IN ULTIMUL AN FISCAL fNCHEIAT (POTRIVIT ART. 41 DIN LEGEA NR. 

571 /2003- CODLJL FISCAL, CU MODIFICARILE $1 COMPLETARILE ULTERIOARE) 

Nota: se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate 

I Cine a realizat venitul Sursa venitului: nume, adresa Serviciul prestat /obiectul Venitul anual 

I 

j 1. Yenituri din salarii 

1 1.1. T1tular 
I I ,.---.. r ~ ---fc..~IL.c-> fro-<o5f I r _ Lc.t &.e.-'> 

I {0 ,z s .-e.__· _,__c 

6 

generator de venit 

I 

I 

inca sat 

0 ';L ()O 

ego I 

I 

I 

I 

. 
I 

I 
I 

I 

I 
I 

I 



I 

2. Venituri din activitati independente 

I 2.1. T1tulc;r L_ 
I / ' ... 

I I 
2.2. sovsot:e / I 

I .. / 
I i 

3. Venituri d in cedarea folosintei bunurilor 

1

3.1. T1tular 

·I· . 
1 

3.2. SoVsO\'e 

I 

I 

14 2. sovsote 

I 

. 5. Venituri din pensii 

1 
5 1. Titular 

I 

I 
I 
I 

I 
l/ 
I 

I 
I 
I 

I 

I 

/ 
v 

L_, 
/ I 

I 

/ 

/ 
~ /I 

7 I 

/ I 

I -,• 

I 

I 
I 
I 

I 

I 

I 
/ 

I ~/ 

I / I 

I .. 
ls2-. S-o-V-so_t_e--------~--------------~------------------~--------~ 

I • I 

6. Venituri din activ itati agricole 
~ ---- ----~· ~--------------------~-------=----------------~ I 6 1. Titu18r 

~--

I 
r---------------~----------~---+------------~1 __________ 1 

I 

-' -
. I 

7 

I 
I 
I 

I 

I 

I 

I 

I 



7. Venituri din premii §i jocuri de noroc 

7.1. Titular I I --
... I L_ I 

7.2. So!fso!ie 

I IL I 
... I ~ 
7.3 Copii I /_ I 

... I / I 
8. Venituri din alte surse 

,§J_. Titular . . ( .I f(. \ ~ /~ r--SJ(.~ rrck~·?tJ. r--- loaD 1-< "'- ~ s (7 D c (2 ~ A I&_'-- 1 L__rt. --<" '-1 d l(.e.R. 
r-

r 

I ~2 Soyso!ie 

l s.3. Copii 

I 
, . .. 

Prezenta declara~ie constituie act public si raspund, potrivit legii penale. pentru inexactitatea sau 

caracterul incomplet al datelor men~ionate. 

Data completari1: Semnatura: 

I 

I 

~ .¥: .. ' .. . t?.~ I . . . ~. t?. ~L 0 ······ IE~Q[_ 
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